

# Thomas Frid Teknikkonsult AB

556487-9210

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Thomas Frid, Styrelseledamot

2023-11-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bestå i att bedriva kvalificerade tjänster inom drift, underhåll och förvaltning av industri- och fastighetstekniska installationer samt utarbetande av datorprogram. Bolaget skall även förvalta lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	41 251	271 226	292 488	445 997
Resultat efter finansiella poster	-55 990	63 064	95 744	101 875
Soliditet (%)	48	75	86	61

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskat antal debiterade konsulttimmar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	0	55 811	175 811
Balanseras i ny räkning			55 811	-55 811	0
Årets resultat				-55 990	-55 990
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>55 811</b>	<b>-55 990</b>	<b>119 821</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	55 811
Årets resultat	-55 990
<b>Summa</b>	<b>-179</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-179
<b>Summa</b>	<b>-179</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 251	271 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 251</b>	<b>271 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-584	-1 536
Övriga externa kostnader		-19 174	-25 505
Personalkostnader	2	-16 365	-181 121
Övriga rörelsekostnader		-61 593	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-97 716</b>	<b>-208 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 465</b>	<b>63 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>475</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 990</b>	<b>63 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 990</b>	<b>63 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 253
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 990</b>	<b>55 811</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	61 593
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>61 593</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>61 593</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 574	8 343
Fordringar hos koncernföretag		0	-99 352
Övriga fordringar		24 922	12 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 496</b>	<b>-78 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		217 864	249 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 864</b>	<b>249 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>248 360</b>	<b>171 468</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>248 360</b>	<b>233 061</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		55 811	0
Årets resultat		-55 990	55 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-179</b>	<b>55 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 821</b>	<b>175 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		236	3 790
Skulder till koncernföretag		99 352	0
Övriga skulder		7	24 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 944	28 897
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 539</b>	<b>57 250</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>248 360</b>	<b>233 061</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01  
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 978
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 978</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 978
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 978</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	61 593
Försäljningar/utrangeringar	-61 593
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Thomas Frid Holding AB, med organisationsnummer 5566912399 och säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

# Underskrifter

Årsredovisning för Thomas Frid Teknikkonsult AB, 556487-9210  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Lindome

Bengt Thomas Frid  
Bengt Thomas Frid  
Styrelseledamot  
2023-11-07